
1 

 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés     

A kihirdetés napja: 2016. március 10.  

          Danada-Rimán Edina 

                     jegyző 

tartós távollétében 

 

 

dr. Mészár Erika 

aljegyző 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2016. (III.10.) önkormányzati rendelete

 

 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások formáiról és a térítési díj fizetési 

kötelezettségről szóló 21/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, a 92. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások formáiról és a térítési díj fizetés 

kötelezettségről szóló 21/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

3. § A Rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 

4. § A Rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 

5. § E rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Budapest, 2016. március 

 

 

Danada-Rimán Edina 

jegyző 

tartós távollétében 

 

 

 

dr. Kocsis Máté  

polgármester 

dr. Mészár Erika 

aljegyző 

 

 

 

 

                                                 

RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 21/2011.(IV.12.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 

HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 9/2016.(III.10.) ÖNK. RENDELET 5. §-A 2016. ÁPRILIS 2-

TŐL. 



2 

 

 

1. melléklet a 9/2016. (III.10.) önkormányzati rendelethez 

FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ 

ÉTKEZTETÉS (normál, diétás) 

jövedelem alsó határa, mely az 

öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének %-a 

jövedelem felső határa, 

mely az öregségi 

nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 

%-a 

alapdíj (helyben 

fogyasztás esetén) 

Ft/fő/adag 

Hétfőtől-

vasárnapig 

0% 0% 0 

0% + 1 forint 106% 15 

106% felett 140%-ig 35 

140% felett 160%-ig 50 

160%felett 175%-ig 70 

175% felett 193%-ig 100 

193% felett 203%-ig 135 

203% felett 210%-ig 170 

211% felett 220%-ig 205 

220% felett 228%-ig 240 

228% felett 237%-ig 270 

237% felett 245%-ig 305 

245% felett 253%-ig 340 

253% felett 262%-ig 375 

262% felett 272%-ig 410 

272% felett 280%-ig 440 

280% felett 289%-ig 475 

289% felett 298%-ig 510 

298% felett 307%-ig 545 

307% felett 315%-ig 580 

315% felett 324%-ig 610 

324% felett 333%-ig 645 

333% felett 680 

Alapdíjon felüli 

csomagolási, szállítási költségek 

csomagolás/fő/nap 

Ft 

szállítási hely/nap 

Ft 

81,- Ft  64,- Ft 

Az étkezés önköltsége 1.572,- Ft/fő/nap. 



3 

 

 

2. melléklet a 9/2016. (III.10.) önkormányzati rendelethez 

FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ HÁZI 

SEGÍTSÉGNYÚJTÁS 

 

jövedelem alsó határa/ 

öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb 

összegének %-a 

jövedelem felső határa/ 

öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb 

összegének %-a térítési díj / óra 

0 0 0 

0 % felett 106%-ig 20 

106% felett 140%-ig 40 

140% felett 175%-ig 80 

175% felett 193%-ig 120 

193% felett 203%-ig 160 

203% felett 210%-ig 200 

211% felett 220%-ig 235 

220% felett 228%-ig 275 

228% felett 237%-ig 315 

237% felett 245%-ig 355 

245% felett 254%-ig 395 

253% felett 262%-ig 435 

262% felett 272%-ig 475 

272% felett 280%-ig 515 

280% felett 289%-ig 555 

289% felett 298%-ig 595 

298% felett 307%-ig 630 

307% felett 315%-ig 670 

315% felett 324%-ig 710 

324% felett 333%-ig 750 

333% felett 790 

 

Házi segítségnyújtás szolgáltatás önköltsége 2.808,- Ft/gondozási óra. 

 



4 

 

3. melléklet a 9/2016. (III.10.) önkormányzati rendelethez 

 

SZENVEDÉLYBETEGEK, FOGYATÉKOS SZEMÉLYEK NAPPALI ELLÁTÁSA 

KERETÉBEN IGÉNYBE VETT ÉTKEZÉS UTÁN FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI 

TÉRÍTÉSI DÍJ 

 

jövedelem alsó határa, mely az 

öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének %-a 

jövedelem felső határa, 

mely az öregségi 

nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 

%-a 

reggeli térítési 

díja/fő/nap 

ebéd alapdíj 

(helyben 

fogyasztás esetén) 

Ft/fő/adag 

0% 0% 0 0 

0% + 1 forint 106% 3 15 

106% felett 140%-ig 5 35 

140% felett 160%-ig 8 50 

160%felett 175%-ig 11 70 

175% felett 193%-ig 16 100 

193% felett 203%-ig 21 135 

203% felett 210%-ig 27 170 

211% felett 220%-ig 32 205 

220% felett 228%-ig 37 240 

228% felett 237%-ig 43 270 

237% felett 245%-ig 48 305 

245% felett 253%-ig 54 340 

253% felett 262%-ig 59 375 

262% felett 272%-ig 64 410 

272% felett 280%-ig 70 440 

280% felett 289%-ig 75 475 

289% felett 298%-ig 80 510 

298% felett 307%-ig 86 545 

307% felett 315%-ig 91 580 

315% felett 324%-ig 96 610 

324% felett 333%-ig 102 645 

333% felett 107 680 

 

A reggeli önköltsége 152,2,- Ft/fő/nap, ebéd önköltsége 1.572,- Ft/fő/nap. 



5 

 

4. melléklet a 9/2016. (III.10.) önkormányzati rendelethez 

EGYÉB SZOLGÁLTATÁSOK UTÁN FIZETENDŐ TÉRÍTÉSI DÍJAK 

egy főre jutó jövedelem 

alsó és felső határa/Ft/ az 

öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb 

összegének %-a 

fodrász 

Ft/óra 

pedikűr 

Ft/alkalom 

gyógy- 

masszőr 

Ft/alkalom 

gyógy- 

torna 

Ft/alkalom 

0-106%-ig 0 0 0 0 

106% felett 140%-ig 25 25 25 30 

140% felett 175%-ig 50 50 50 65 

175% felett 193%-ig 105 105 105 125 

193% felett 210%-ig 160 160 160 190 

210% felett 228%-ig 210 210 210 250 

228% felett 245%-ig 265 265 265 315 

245% felett 253%-ig 315 315 315 380 

253% felett 260%-ig 370 370 370 440 

260% felett 267%-ig 420 420 420 505 

268% felett 266%-ig 475 475 475 565 

266% felett 280%-ig 530 530 530 630 

280% felett 288%-ig 580 580 580 695 

288% felett 295%-ig 635 635 635 755 

295% felett 302%-ig 685 685 685 820 

302% felett 312%-ig 740 740 740 880 

312% felett 322%-ig 790 790 790 945 

322% felett 333%-ig 845 845 845 1010 

333% felett 344%-ig 895 895 895 1070 

344% felett 354%-ig 950 950 950 1135 

354% felett 357%-ig 1000 1000 1000 1195 

357 % felett 1055 1055 1055 1260 

A fodrász, pedikűr, gyógymasszás, gyógytorna szolgáltatást a házi segítségnyújtást, nappali ellátást és 

az átmeneti otthont igénybe vevő ellátottak vehetik igénybe. A fodrász, pedikűr, szolgáltatást igénybe 

vevő ellátott a táblázatban meghatározott térítési díj megfizetésére kötelezett, függetlenül az 

igénybevétel helyszínétől. A Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat közigazgatási 

területén élő, ott lakó- vagy tartózkodási hellyel rendelkező házi segítségnyújtást, nappali ellátást és az 

átmeneti otthont igénybe vevő ellátottak a gyógymasszázs és gyógytorna szolgáltatást térítésmentesen 

vehetik igénybe, egyéb esetben a táblázatban meghatározott térítési díj megfizetésére kötelezett. A 

fodrászat esetében a szolgáltatás időtartama: férfi hajvágás fél óra, női hajvágás+szárítás 1 óra, festés 1 

óra (a szükséges kellékeket az ellátottnak kell megvásárolnia), dauer 1,5 óra (a szükséges kellékeket az 

ellátottnak kell megvásárolnia). A gyógymasszás kezelés időtartama alkalmanként 20-45 perc. A 

gyógytornakezelés időtartama - a beteg állapotától függően - 20-45 perc. 

Egyéb szolgáltatások önköltsége 1.318,- Ft/alkalom/óra



6 

 

 

2. függelék 

 

 

SZOCIÁLIS 

SZOLGÁLTATÁSOK 

2016. évi 

INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ 

(szolgáltatási önköltség) 

szociális étkeztetés 
ebéd 1.572,- Ft/fő/nap 

reggeli 152,2,- Ft/fő/nap 

 

házi segítségnyújtás  
  2.808,- Ft/fő/gondozási óra 

 

jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás 

420,- Ft/készülék 

 

szenvedélybetegek nappali 

ellátása 

1.176,- Ft/fő/nap 

 

fogyatékosok nappali ellátása 
3.350,- Ft/fő/nap 

 

átmeneti elhelyezést nyújtó 

intézmény 

9.208,- Ft/nap 

 

idősek 

nappali 

ellátása 

 

telephelyek: 

Delej utca 34. 

901,- Ft/fő/nap 

 

Baross utca 109. 

Mátyás tér 4.  

II. János Pál 

pápa tér 17. 

Víg utca 18. 

 



7 

 

 

I n d o k o l á s 

 

 

A módosító rendelet a következők szerint változtat a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátások formáiról és a térítési díj fizetési kötelezettségről szóló 21/2011. (IV.12.) 

önkormányzati rendelet jelenlegi szabályain. 

 

 

az 1-4. §-hoz 

 

A módosítás indoka, hogy az egyes szolgáltatások vonatkozásában meghatározásra kerülnek a 

2016 évi önköltségek összegei. 

 

az 5. §-hoz 

 

Jogtechnikai záró rendelkezés. 



8 

 

 


